ビル名変更のお知らせ

2017年 3月吉日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社が所有しております下記物件のビル名が、変更となりますので、ご案

内申し上げます。

敬具

記

【ビル名】

旧ビル名 新ビル名

九段中央ビル 喜助九段ビル

西五反田 K-1ビル 喜助西五反田ビル

西新橋 K-1ビル 喜助西新橋ビル

共同ビル（内神田） 喜助内神田ビル

共同ビル（新千代田） 喜助新千代田ビル

共同ビル（新神田） 喜助新神田ビル

森元ビル 喜助神田西口ビル

栄ビル 喜助内神田３丁目ビル

東銀神田ビル 喜助神田多町ビル

悠山九段ビル 喜助九段北ビル

※住所については、変更ありません。

【変更日】

2017年 4月 1日

以上